
1

7

5

2

8

3

8

4

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年2月21日（水）19回笠松3日
 7R 余寒賞　２ サラ系３歳 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1600M  不良 

【本賞金】1 着：550,000 円　／　2 着：193,000 円　／　3 着：110,000 円　／　4 着：55,000 円　／　5 着：27,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 イシズエ
父:ドゥラメンテ  母:ワイ

牝  3 向山牧
54.0

1:44.7
(－)

7-7-5-3 39.4 － 3 436
(-1)

後藤佑耶（笠松）
藤沢亮輔
追分ファーム

2 7 リックトラジロオー
父:トゥザワールド  母:ケイアイカグラ

牡  3 馬渕繁治
56.0

1:45.2
(2 1/2)

8-8-2-1 40.3 － 7 481
(-7)

森山英雄（笠松）
山邉浩
荒木　貴宏

3 5 ボールザマホーニー
父:サドンストーム  母:ヒラボクハッピー

牡  3 東川慎
56.0

1:45.5
(1 1/2)

9-9-9-8 39.4 － 8 440
(-3)

伊藤強一（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
ストームファームコーポレーション

4 2 スマートカプリス
父:キンシャサノキセキ  母:スマートカーリー

牡  3 大原浩司
56.0

1:45.5
(アタマ)

2-2-4-5 41.5 － 6 442
(-2)

森山英雄（笠松）
山邉浩
静内山田牧場

5 8 ハクズイショウ
父:エイシンヒカリ  母:ローズゴールド

牡  3 大畑慧悟
☆55.0

1:45.9
(2)

1-1-1-2 42.6 － 5 447
(-2)

藤田正治（笠松）
小橋亮太
坂　牧場

6 3 キテヤイヨジ
父:スマートファルコン  母:ピュアモルト

牝  3 田口貫太
☆53.0

1:46.1
(3/4)

6-5-7-7 40.6 － 4 405
(-3)

後藤佑耶（笠松）
山口春夫
柏木　一則

7 9 カズマ
父:ヤマカツエース  母:ハルサエクレバ

牝  3 渡邊竜也
54.0

1:46.3
(1)

3-4-3-4 42.0 － 2 460
(+3)

伊藤強一（笠松）
林龍馬
真歌田中牧場

8 4 ピエールテキサス
父:バンドワゴン  母:ピョル

牡  3 加藤聡一
56.0

1:47.0
(3)

4-3-6-9 42.9 － 1 480
(-2)

伊藤強一（笠松）
森田一俊
宮井　孝典

9 6 オイデメセ
父:ゴールドアクター  母:キタサンスズラン

牝  3 深澤杏花
◇52.0

1:47.0
(クビ)

5-6-8-6 41.5 － 9 440
(-4)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
カタオカステーブル

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,2,9,4,6,3,1,7,5

8,2,4,9,3,6,1,7,5

8,7,9,2,1,4,3,6,5

7,8,1,9,2,6,3,5,4

払戻金
単 勝 1 650円

複 勝 1 200円

7 1,200円

5 1,560円

ワイド 1-7 3,870円

1-5 4,530円

5-7 12,310円

枠 連 1-7 18,650円

馬 連 1-7 15,830円

馬 単 1-7 24,490円

3連複 1-5-7 107,880円

3連単 1-7-5 467,070円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


