2024年2月21日(水)19回笠松3日

2024年2月21日 (初) 17日並125日											
7R 余寒賞 2 サラ系3歳					【天候】	雨	【発走時間】 - ダ 1600M 不良				
【本賞金】1 着:550,000 円 / 2 着:193,000 円 / 3 着:110,000 円 / 4 着:55,000 円 / 5 着:27,000 円											
着 构	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 1	1	イシズエ 父:ドゥラメンテ 母:ワイ	牝 3	向山牧 54.0	1:44.7 (-)	7-7-5-3	39.4	_	3	436 (-1)	後藤佑耶(笠松) 藤沢亮輔 追分ファーム
2 7	7	リックトラジロオー 父:トゥザワールド 母:ケイアイカグラ	牡 3	馬渕繁治 56.0	1:45.2 (2 1/2)	8-8-2-1	40.3	-	7	481 (-7)	森山英雄(笠松) 山邉浩 荒木 貴宏
3 5	5	ボールザマホーニー 父:サドンストーム 母:ヒラボクハッピー	牡 3	東川慎 56.0	1:45.5 (1 1/2)	9-9-9-8	39.4	_	8	440 (-3)	伊藤強一(笠松) (同)JPN技研 ストームファームコーポレーション
4 2	2	スマートカプリス 父:キンシャサノキセキ 母:スマートカーリー	牡 3	大原浩司 56.0	1:45.5 (アタマ)	2-2-4-5	41.5	-	6	442 (-2)	森山英雄(笠松) 山邊浩 静内山田牧場
5 8	8	ハクズイショウ 父:エイシンヒカリ 母:ローズゴールド	牡 3	大畑慧悟 ☆55.0	1:45.9 (2)	1-1-1-2	42.6	_	5	447 (-2)	藤田正治(笠松) 小橋亮太 坂 牧場
6 3	3	キテヤイヨジ 父:スマートファルコン 母:ピュアモルト	牝 3	田口貫太 ☆53.0	1:46.1 (3/4)	6-5-7-7	40.6	-	4	405 (-3)	後藤佑耶(笠松) 山口春夫 柏木 一則
7 8	9	カズマ 父:ヤマカツエース 母:ハルサエクレバ	牝 3	渡邊竜也 54.0	1:46.3 (1)	3-4-3-4	42.0	-	2	460 (+3)	伊藤強一(笠松) 林龍馬 真歌田中牧場
8 4	4	ピエールテキサス 父:バンドワゴン 母:ピョル	牡 3	加藤聡一 56.0	1:47.0 (3)	4-3-6-9	42.9	_	1	480 (-2)	伊藤強一(笠松) 森田一俊 宮井 孝典
9 6	6	オイデメセ 父:ゴールドアクター 母:キタサンスズラン	牝 3	深澤杏花 ◇52.0	1:47.0 (クビ)	5-6-8-6	41.5	-	9	440 (-4)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 カタオカステーブル

● コーナー通過順位

1コーナー	8,2,9,4,6,3,1,7,5
2コーナー	8,2,4,9,3,6,1,7,5
3コーナー	8,7,9,2,1,4,3,6,5
4コーナー	7,8,1,9,2,6,3,5,4

● 払戻金

単 勝	1	650円
複 勝	1	200円
	7	1,200円
	5	1,560円

ワイド	1-7	3,870円
	1-5	4,530円
	5-7	12,310円

枠 連	1-7	18,650円
馬連	1-7	15,830円
馬単	1-7	24,490円

3連複	1-5-7	107,880円
3連単	1-7-5	467,070円